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RENAS og EE-avfall fra kommuner 
 
 
Det har oppstått en situasjon der det er uklart for en rekke kommunale og interkommunale 
avfallsselskap hvilket returselskap som skal sørge for henting av EE-avfall hos de. RENAS 
ønsker å klarlegge sin rolle i dette, og også å tilby kontrakt til de avfallsselskap som ikke har 
slik avtale pr i dag. RENAS ber om tilbakemelding fra de som ønsker avtale innen 
24. september for at avtale skal kunne gjøres gjeldende fra 1. oktober. Til de som allerede 
har avtale er dette kun til informasjon. 
 
Kort om forpliktelsesberegningen: 
I utgangspunktet er det importører og produsenter av elektriske produkter som har en forpliktelse 
til å sørge for innsamling av kasserte EE-produkter. Gjennom medlemskap i et returselskap overtar 
returselskapet importørens/produsentens forpliktelse. Forpliktelsen er fordelt på til sammen 14 
ulike produktgrupper, og gjenspeiler de produktgruppene som medlemsbedriftene importerer/ 
produserer i. Det er EE-registeret som beregner returselskapenes innsamlingsforpliktelse for hvert 
halvår. 
 
RENAS’ medlemsmasse består for en stor del av bedrifter som leverer produkter til industri, 
energiforsyning og annen profesjonell bruk. Vi har således en stor innsamlingsforpliktelse for 
produkter i disse kategoriene, men lite av dette kommer inn til kommunale avfallsmottak. 
Imidlertid har vi også en mengdemessig stor forpliktelse innen produkter som lyskilder, lamper og 
belysningsutstyr, ledninger, panelovner, elektrisk verktøy og røykvarslere. Dette er produkter som 
for en stor del leveres inn til kommunale avfallsmottak. 
 
Ut fra de mengder som returselskapene har rapportert inn til EE-registeret, ser det imidlertid ut til 
at RENAS er det selskapet som har lavest forpliktelse innen tradisjonelle forbrukerprodukter som 
hvitevarer, datautstyr og TV-apparater. Dette må hensyntas når vi utformer vårt 
innsamlingssystem. 
 
Om innsamlingssystemet: 
RENAS har inngått 156 kontrakter om innsamling av EE-avfall. Om lag halvparten av disse 
kontraktene er med kommunale og interkommunale avfallsselskap. 



 

 
Vi ønsker et innsamlingssystem som sørger for å samle inn de mengdene vi er forpliktet til i de 
ulike geografiske områdene, gjennom kontinuerlig drift. Vi ser at alle parter er best tjent med et 
system der man unngår stopp i hele eller deler av innsamlingen i halvårsperiodene. Derfor 
begrenser kontraktene vi har med innsamlere hvilke produktgrupper som skal samles inn. Vi har 
også mulighet til å begrense hvor mange innsamlerkontrakter vi inngår for å oppnå dette. 
 
På denne måten oppnår vi et system som er forutsigbart for kommuner som har avtale med oss. 
 
I praksis vil det for et kommunalt avfallsselskap som har avtale med oss ikke være noen 
begrensninger i hvor mye EE-avfall de kan samle inn i de produktgruppene innsamlerkontrakten 
gjelder. Innsamleren vil motta en godtgjørelse ut fra hvilke mengder EE-avfall de samler inn. 
 
Mulighet for innsamlerkontrakt med RENAS. 
I utgangspunktet ivaretar dagens innsamlerkontrakter de forpliktelser RENAS har til innsamling av 
EE-avfall. For å bidra til å sikre forutsigbarhet for kommunale og interkommunale avfallsselskap 
gir vi nå anledning for de selskaper som fra før ikke har innsamlerkontrakt med RENAS, om å 
inngå slik kontrakt.  
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
RENAS AS 

 
Gunnar Murvold 
Adm.dir. 
 
 
 
 
Vedlegg: 
Dersom ditt selskap ikke allerede har innsamlerkontrakt med RENAS, vil et avtaleoppsett være vedlagt 
dette brevet. 
Kontrakten er standard, med like vilkår for alle. 
 
Merk: Dersom dere ønsker å inngå kontrakt, skal informasjon fylles inn på første side, og signatur påføres 
på siste side i kontrakten (side 16). Det holder å returnere disse to sidene til RENAS. 
 
Om dere har behov for ytterligere informasjon, ta kontakt med teknisk sjef Terje Hoel. Tlf. 22 13 52 02, 
eller e-post terje.hoel@renas.no. 
 

 


